Республика Бурятия Хоринский район
Совет депутатов  муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»
	671412,с.Ониноборск
ул.Школьная,д.6

Тел.(8 -30148) 24-1-35

РЕШЕНИЕ

от  14   июня  2012 г.					 			№ 22

О назначении выборов главы
 муниципального  образования  сельского поселения
«Краснопартизанское»

На основании пункта 7 статьи 10 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ, пункта 1 статьи 7 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия» от 17 сентября 2003г. № 417-III, статьей 9 Устава муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское »   Совет депутатов  муниципального образования «Краснопартизанское »   решает:
	1. Назначить выборы главы муниципального образования «Краснопартизанское »    Хоринского района Республики Бурятия на 08 сентября 2013 года.
	2. Выделить на проведение выборов депутатов  главы  муниципального образования  сельского поселения  «Краснопартизанское» денежные средства в сумме 27288,35 рублей
3.Настоящее решение  обнародовать  в общественных местах путем вывешивания текста на информационных стендах для объявлений  в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с. Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение    «Краснопартизанское»  –  www.mospkp.ru  (раздел – документы) в сети Интернет.
	4.	Решение вступает в силу со дня его  обнародования

Глава  муниципального образования
 сельского поселения «Краснопартизанское »     Ц.А.Будаева